

JGM Holding ApS
Søndergade 1, 6280 Højer

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 27 18 92 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2021.



Gerd Müller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JGM Holding ApS Søndergade 1 6280 Højer
	CVR-nr.: 27 18 92 37
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 18. regnskabsår
Direktion	Jan Müller, Vesterkobbel 4, 6280 Højer Gerd Müller, Margrethevej 3, 6280 Højer
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Modervirksomhed	JGM Holding ApS
Dattervirksomheder	Højer Pølser A/S, Højer HP Ejendomme A/S, Højer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er besiddelse af kapitalandele i Højer Pølser A/S og HP Ejendomme A/S

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.090.660 mod 1.739.687 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Covid 19 forventes ikke at have indflydelse på det kommende regnskabsårs resultat, da aktiviteten består i at besidde kapitalandele i HP Ejendomme A/S og Højer Pølser A/S.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-11.705	-11.730
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.307.400	1.873.667
1 Andre finansielle indtægter	496.478	460.422
2 Øvrige finansielle omkostninger	-762.237	-620.446
Resultat før skat	2.029.936	1.701.913
3 Skat af årets resultat	60.724	37.774
Årets resultat	2.090.660	1.739.687
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.061.740	-257.194
Udbytte for regnskabsåret	3.200.000	3.200.000
Overføres til overført resultat	952.400	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.203.119
Disponeret i alt	2.090.660	1.739.687

Balance 30. september

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.898.750	14.891.350
5	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.440.042	12.411.956
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.338.792</u>	<u>27.303.306</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>30.338.792</u>	<u>27.303.306</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	781.000	561.132
	Andre tilgodehavender	1.000	1.000
	Tilgodehavender i alt	<u>782.000</u>	<u>562.132</u>
	Likvide beholdninger	<u>93.720</u>	<u>2.848</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>875.720</u>	<u>564.980</u>
	Aktiver i alt	<u>31.214.512</u>	<u>27.868.286</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Reserve for opskrivninger	2.067.683	2.067.683
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	731.093	2.792.833
9 Overført resultat	1.270.896	318.496
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.200.000	3.200.000
Egenkapital i alt	7.769.672	8.879.012
Gældsforpligtelser		
11 Gæld til tilknyttede virksomheder	11.424.105	7.697.720
12 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.399.952	11.008.774
Langfristede gældsforpligtelser i alt	22.824.057	18.706.494
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.800	10.800
Selskabsskat	606.205	268.202
Anden gæld	3.778	3.778
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	620.783	282.780
Gældsforpligtelser i alt	23.444.840	18.989.274
Passiver i alt	31.214.512	27.868.286

13 Eventualposter

Noter

	2019/20	2018/19
1. Andre finansielle indtægter		
Rente, tilknyttede virksomheder	496.478	460.422
	496.478	460.422
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	759.854	616.260
Andre finansielle omkostninger	2.383	4.186
	762.237	620.446
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-60.654	-37.796
Regulering af tidligere års skat	-70	22
	-60.724	-37.774
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	12.167.657	12.167.657
Kostpris 30. september 2020	12.167.657	12.167.657
Opskrivninger 1. oktober 2019	4.135.635	4.461.969
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.307.400	1.873.666
Udbytte	-2.300.000	-2.200.000
Opskrivninger 30. september 2020	4.143.035	4.135.635
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2019	-1.411.942	-1.411.942
Afskrivninger på goodwill 30. september 2020	-1.411.942	-1.411.942
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	14.898.750	14.891.350
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Højer Pølser A/S	Højer	100 %
HP Ejendomme A/S	Højer	100 %

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Mellemregning HP Ejendomme A/S	15.440.042	12.411.956
	15.440.042	12.411.956
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	500.000	500.000
	500.000	500.000
7. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2019	2.067.683	2.067.683
	2.067.683	2.067.683
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2019	2.792.833	3.050.027
Resultatandel	-2.061.740	-257.194
	731.093	2.792.833
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	318.496	1.521.615
Årets overførte overskud eller underskud	952.400	-1.203.119
	1.270.896	318.496
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2019	3.200.000	3.200.000
Udloddet udbytte	-3.200.000	-3.200.000
Udbytte for regnskabsåret	3.200.000	3.200.000
	3.200.000	3.200.000

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
11. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Mellemregning Højer Pølser A/S	<u>11.424.105</u>	<u>7.697.720</u>
	<u>11.424.105</u>	<u>7.697.720</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>11.424.105</u>	<u>7.697.720</u>
12. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>11.399.952</u>	<u>11.008.774</u>
	<u>11.399.952</u>	<u>11.008.774</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>11.399.952</u>	<u>11.008.774</u>
13. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		